Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/sa

PORTARIA GP Nº 781/2016                                                   São Luís, agosto de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA nº 600/2010, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 4º, §§ 1º e 2º da Portaria

GP nº 511, de 10/7/2012,

RESOLVE

1-Designar nova composição para a Comissão de Avaliação e

Planejamento de Obras deste Tribunal, que passa a ser constituída pelo magistrado e
servidores abaixo relacionados, lotados nas seguintes Unidades:

PRESIDÊNCIA: Bruno de Carvalho Montejunas, Juiz Auxiliar da
Presidência, e Fabiana Santalucia Fernandes, Analista Judiciário;

DIRETORIA-GERAL: Adriana Albuquerque de Brito, Diretora-
Geral, e Stael Cavalcanti Martins de Araujo, Analista Judiciário;

SEÇÃO DE ENGENHARIA: Manoel Ricardo Beckman de Jesus,
Chefe da Seção de Engenharia, e Jacer de Abreu Ribeiro Neto, Analista Judiciário;

SECRETARIA DE GESTÃO ESTRATÉGICA, ESTATÍSTICA E
PESQUISA: Marcelo José Fiúza de Mello Mizerani, Coordenador Gestão Estratégica,
e Aline Cristina Sales Lobato, Técnico Judiciário.

2-Revogar a Portaria GP nº 222/2014.
Dê-se ciência e cumpra-se.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Tribunal.

Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
8
/
2
0
1
6

0
9
:
2
5
:
2
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

2
8
4
8
B
0
8
E
F
0
.
5
0
D
7
F
A
6
A
E
B
.
A
0
8
9
7
6
F
2
C
9
.
0
7
1
5
4
0
5
F
9
5

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000600.2010.000.48686 Seq. null -  p. 1 de 1